
MARINO
TERASOVÉ OHNIŠTĚ





Více než 40 let zkušeností s výrobou vnitřních plynových krbů 

nás vedlo v roce 2009 k založení značky Sunwood. Hlavním 

cílem bylo vytvoření venkovního plynového ohniště pro 

vaše terasy a zahrádky restaurací, abyste si vy a vaši hosté 

mohli užít nezapomutelnou atmosféru posezení s přáteli 

a to i v nepříznivém počasí. Tak vzniklo Marino – úspěšné 

terasové ohniště.

 

KOUZLO OKAMŽIKU
Vytvořte nezapomenutelnou atmosféru na vaší terase nebo 

zahrádce s plynovým ohništěm Marino. Hýčkejte své hosty 

blahodárným teplem i během sychravých podzimních dní. 

Díky absenci přední a zadní strany je možné Marino postavit 

kamkoli, třeba přímo doprostřed zahrádky vaší restaurace 

nebo terasy.  

Hořák ohniště je ve stejné výšce jakou má jídelní stůl. Marino 

je tak možné postavit hned vedle něj a tím ještě umocnit 

příjemné chvíle strávené ve vaší restauraci.

MADE IN 
HOLLAND







BAREVNÉ VARIANT Y

LAK
31 477 ,– s DPH
26 014,– bez DPH

CORTEN
37 604,– s DPH
31 078,– bez DPH

bílá šedá černá



Rozměry 126 x 42 x 42 cm 

 (133,5 x 42 x 42 cm vč. koleček)

Hmotnost 48 kg

Výkon 5,7 kW

Materiál galvanická ocel

Povrch lak / corten

Sklo tvrzené bezpečnostní

Palivo propan-butan (G30)

Spotřeba 10 kg láhev / až 35 hod.

Černé lávové kameny

Ochranný obal

922,– s DPH
762,– bez DPH4x dvojitá kola (2 x s brzdou)

TECHNICKÉ PARAMETRY

SOUČÁST BALENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Dovozce pro ČR 
www.banador.cz

STAV 02/2019


